



Lundens Brolægning ApS

Pernillesvej 19
4293 Dianalund

CVR-nr. 39 29 76 39

Årsrapport for 2025
8. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2026

dirigent
Rene Jørgensen

■ Registreret revisor Flemming Nielsen
■ Saltofte Holme 14 ▪ 4295 Stenlille
■ Tlf. 60 38 33 22 ▪ fn@fnrevision.dk

MEDELEM AF
DANSKE REVISORER
FSR*

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2025	8
Balance 31. december 2025	9
Noter til årsregnskabet	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lundens Brolægning ApS Pernillesvej 19 4293 Dianalund CVR-nr. 39 29 76 39 Hjemstedskommune: Sorø
Direktion	Rene Jørgensen
Revisor	FN Revision v/ Registreret revisor Flemming Nielsen Saltofte Holme 14 4295 Stenlille

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre anlægsgartner arbejde, og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 61. mod et overskud på tkr.85 sidste regnskabsår.

Årets resultat og økonomiske udvikling har levet op til ledelsens forventninger, og betragtes som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2026.

Der vil i 2026 være fortsat fokus på at øge selskabets indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december

	Note	2025	2024
			tkr.
Bruttofortjeneste		761.821	993
Personaleomkostninger	1	679.561	885
		<u>679.561</u>	<u>885</u>
Resultat før finansielle poster		82.260	108
Finansielle omkostninger		3.469	4
Årets resultat før skat		78.791	104
Skat af årets resultat		17.812	19
Årets resultat		60.979	85
Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte		60.000	112
Overført resultat		979	-27
Disponeret i alt		60.979	85

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2025	2024
			tkr.
Tilgodehavende fra salg		0	51
Tilgodehavender		0	51
Likvider		240.382	327
Likvider i alt		240.382	327
Omsætningsaktiver		240.382	378
Aktiver		240.382	378

Balance 31. december

Passiver

	Note	2025	2024
			tkr.
Selskabskapital		50.000	50
Udbytte		60.000	112
Overført resultat		1.028	0
Egenkapital	2	111.028	162
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.413	15
Skyldig selskabsskat		8.353	15
Anden gæld		100.588	186
Kortfristede gældsforpligtigelser		129.354	216
Gældsforpligtigelser		129.354	216
Passiver		240.382	378
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	3		

Noter

	2025	2024
		tkr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	581.143	847
Udgifter til social sikring	98.418	38
	679.561	885
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	2	2

2 Egenkapital

	1. januar 2025	Årets Bevægelse	Resultat- fordeling	31. december 2025
Selskabskapital	50.000	0	0	50.000
Udbytte	112.000	-112.000	60.000	60.000
Årets resultat	49	0	979	1.028
	162.049	-112.000	60.979	111.028

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Operationel leasing

Selskabet har indgået leasingaftaler med udløb i år 2028-29, hvor den samlede leasingforpligtigelse pr. 31. december 2025 udgør tkr. 477.